
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2733104

Prodej pozemku , zemědělská půda, Kostelec u Holešova (okres Kroměříž)

Prodej ovocného sadu, 1397 m?, Kostelec u
Holešova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877623 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kostelec u Holešova (okres Kroměříž)

Prodej ovocného sadu, 1397 m?, Kostelec u Holešova

Prodej pozemku o celkové ploše 1397 m? nacházející se v Kostelci
u Holešova. Pozemek je vhodný využívat jako ovocný sad. Prodává
se jako funkční celek a je zarostlý dřevinami. Nejsou vedeny
inženýrské sítě. Pokud hledáte kus přírody, kde si můžete vytvořit
svoji vlastní zahrádku, nebo chcete investovat do ovocného sadu,
tak tato nabídka je pro Vás tou pravou. Pro více informací a
prohlídku pozemku mě neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 390 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1397

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice

Elektřina není

Voda Není

Plyn Není

Komunikace betonová

Druh pozemku zemědělská

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2733104

Prodej pozemku , zemědělská půda, Kostelec u Holešova (okres Kroměříž)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Muťková Kristýna
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


